
UCHWAŁA NR XXIV/125/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym prawa własności 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 388/1, położonej w obrębie 

Bartoszówka, stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, 
z 2025 r. poz. 1080, poz. 1077) §3 ust. 3 pkt 1 Uchwały Nr XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 
21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj.Łódz.2016.2971) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Bartoszówka oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 388/1 
o powierzchni 0,1069 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr PT1T/00037379/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38D6BD1-A64A-46FC-9F60-9F8D57B82693. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/125/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


